АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 июня 2023                                                                       №405  -  А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений  в  Постановление администрации
 МО «Барышский район»  от  27.03.2020 года № 182-А

В  соответствии  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление администрации муниципального образования
«Барышский  район»  от  27.03.2020  года  №  182-А  «Об  утверждении
муниципальной программы «Развитие молодежной политики в муниципальном
образовании «Барышское городское поселение» следующие изменения:

1.1  В  приложение  к  постановлению  администрации  муниципального
образования «Барышский район»от 27.03.2020 года № 182-А «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие молодежной политики в муниципальном
образовании  «Барышское  городское  поселение»  «Система  мероприятий
муниципальной программы «Развитие молодежной политики в муниципальном
образовании «Барышское городское поселение» »:

-  в  разделе  1  «Формирование  системы  продвижения  инициативной  и
талантливой молодёжи» строке  1  в  10 столбце  изменить  цифру «433,859»  на
цифру «539,859»; в 14 столбце изменить цифру «120,0» на цифру «226,0»;

-  в  строке  1.2.  «Проведение  комплекса  мероприятий  с  работающей
молодёжью» в 10 столбце изменить цифру «70,0 » на цифру «40,0»; в 14 столбце
изменить цифру «30,0» на цифру «0,0»;

-  в  строке 1.4.  «Организация массовых молодёжных мероприятий» в  10
столбце изменить цифру «323,859» на цифру «399,859»; в  14 столбце изменить
цифру «70,0» на цифру «146,0»;

- в разделе 2 «Вовлечение молодёжи в социальную практику» в 10 столбце
изменить цифру «73,5 » на цифру «53,5»; в 14 столбце изменить цифру «20,0» на
цифру «0,0»;

-  в  строке  2.1  «Приобретение  оборудования  для  проведения  массовых
молодежных  мероприятий»  в  10 столбце  изменить  цифру  «73,5»  на  цифру
«53,5»; в 14 столбце изменить цифру «20,0» на цифру

 «0,0»;
-  в  разделе  3  «Обеспечение  эффективной  социализации  молодёжи,

находящейся  в  сложной  жизненной  ситуации»  в  10 столбце  изменить  цифру
«95,0» на цифру «84,0»; в 14 столбце изменить цифру «25,0» на цифру «14,0»;

-  в  строке  3.1  «Поощрение  и  поддержка  активной  молодежи  в
муниципальном образовании «Барышское городское поселение»» в  10 столбце
изменить цифру «95,0» на цифру «84,0»; в 14 столбце изменить цифру «25,0» на
цифру «14,0»;

-  в  разделе  4  «Формирование  у  молодёжи  российской  идентичности
(россияне)  и  профилактика  этнического  и  религиозно-политического
экстремизма  в  молодёжной»  в  10 столбце  изменить  цифру  «84,85»  на  цифру
«69,85»; в 14 столбце изменить цифру «15,0» на цифру «0,0»;

2.  Постановление  администрации  муниципального  образования
«Барышский  район»  №  899-А  от  29.12.2022  года  «О  внесении  изменений  в
Постановление администрации  МО «Барышский район» от 27.03.2020 года №
182-А признать утратившим силу.

3.  Настоящее постановление вступает  в  силу на  следующий день после
официального опубликования.

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  администрации  –  начальника  управления  социального
развития муниципального образования «Барышский район» Филатову О.А.

Глава администрации                                                                             А.В. Терентьев

Жалнина И.И.
23056